
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 

 Viz. rozdělovník 

 

 

 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
 7906/ZP/2012 – Tm   18.06.2012 

 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. Pavla Tomášková / 426 

Oddělení EIA a IPPC ptomaskova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – předání 

závěru a závěr zjišťovacího řízení podle § 7 zákona k záměru „Objekt horolezeckého 

srubu p.p.č. 444/15 k.ú. Teplice nad Metují“ 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 

„krajský úřad“), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, 

Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona sděluje, že záměr „Objekt horolezeckého srubu 

p.p.č. 444/15 k.ú. Teplice nad Metují“ byl podroben zjišťovacímu řízení. Na základě 

písemných vyjádření dotčených správních úřadů, dotčených územních samosprávných celků 

a veřejnosti byl vydán závěr zjišťovacího řízení. 

 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Město Teplice nad Metují a Královéhradecký kraj, 

žádáme podle § 16 odst. 3 zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úředních deskách 

a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. místní tisk nebo 

rozhlas). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Současně žádáme dotčené územní 

samosprávné celky v souladu s § 16 odst. 4 zákona o písemné vyrozumění o dni vyvěšení 

této informace příslušnému orgánu (tj. krajskému úřadu) v nejkratším možném termínu. 

 

Dotčený správní úřad, tj. Městský úřad Broumov žádáme neprodleně o zveřejnění závěru 

zjišťovacího řízení na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme 

o písemné vyrozumění krajského úřadu o dni vyvěšení této informace na úřední desce 

v nejkratším možném termínu. 

 

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout na internetových stránkách České 

informační agentury životního prostředí (www.cenia.cz/eia), dále na internetových stránkách 

krajského úřadu (http://www.kr-kralovehradecky.cz) ve složce Životní prostředí a zemědělství 

– Aktuální informace z životního prostředí a zemědělství – Posuzování vlivů na životní 

prostředí – EIA a SEA (na těchto internetových stránkách lze také získat elektronickou 

podobu této písemnosti pro zveřejnění na elektronické úřední desce) nebo na krajském úřadu, 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, p. Tomášková, 

tel. 495 817 426. 

mailto:ptomaskova@kr-kralovehradecky.cz


2 

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr  

 

„Objekt horolezeckého srubu p.p.č. 444/15 k.ú. Teplice 

nad Metují“ 

 

          ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

podle § 7 zákona 

 

Identifikační údaje:  

 

Název:  

Objekt horolezeckého srubu p.p.č. 444/15 k.ú. Teplice nad Metují 

 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Dřevěný srub s podkrovím o celkové zastavěné ploše cca 32 m
2
 s rozměry 6 x 4,7 x 5,2 m. 

Celková užitná plocha bude cca 64 m
2
. Objekt nebude podsklepen. V obytné místnosti jsou 

navrženy schody do podkroví, kde je umístěn sklad náhradního oblečení a přikrývek. Stavba 

je navržena z dřevěných prvků spojovaných tesařskými spoji a spoji hřebíkovými. Celý objekt 

srubu bude oplocen – zábradlí z dřevěných hranolů, ukotvených do kamenné podezdívky. 

Stavba nebude napojena na žádné inženýrské sítě. 

 

Charakter záměru:  

Záměrem je výstavba horolezeckého srubu na místě původního vyhořelého srubu. Srub bude 

sloužit jako základna českého horolezeckého svazu, stanice první pomoci, sklad materiálu 

a nářadí, popř. jako zázemí strážní služby. Stavba bude umístěna na stávající kamenné 

podezdívce s betonovou deskou s přístupem po zrekonstruovaném stávajícím kamenném 

schodišti. Srub bude opatřen sedlovou střechou o sklonu 40 – 47°, stření krytina bude 

z přírodního materiálu (dřevěná šindel nebo břidlice). Hlavním stavebním materiálem bude 

dřevo. V přízemí se bude nacházet příležitostná obývací místnost, sklad, chemické WC.  

 

Umístění: 

Kraj: Královéhradecký 

Město: Teplice nad Metují 

Katastrální území: Teplice nad Metují 
 
 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho ukončení: 

Předpokládaný termín zahájení výstavby: léto 2012. 

Předpokládaný termín dokončení stavby: ve lhůtě 24 měsíců od zahájení stavby.  

 

Oznamovatel:  

TJ SLAVOJ TEPLICE NAD METUJÍ, Boženy Němcové 148, 549 57 Teplice nad Metují   

 

 

 

 



3 

Závěr: 

Záměr „Objekt horolezeckého srubu p.p.č. 444/15 k.ú. Teplice nad Metují“ naplňuje 

ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona. Proto bylo ve smyslu ust. § 7 zákona provedeno 

zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona.  

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona, vykonávající státní 

správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Objekt 

horolezeckého srubu p.p.č. 444/15 k.ú. Teplice nad Metují“ nebude posuzován podle 

zákona. 

 

 

Odůvodnění:  
V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany dotčených územních samosprávných celků 

a veřejnosti vzneseny zásadní námitky proti předloženému oznámení a realizaci vlastního 

záměru.  Ze strany dotčených správních úřadů byly vzneseny připomínky pouze od České 

inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, jejíž připomínky jsou 

uvedeny níže v textu. 

 

 

Ke zveřejněnému záměru se vyjádřili: 

- Město Teplice nad Metují, ze dne 24.05.2012, 

- Městský úřad Teplice nad Metují, odbor výstavby, ze dne 29.05.2012, 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,  

  ze dne 01.06.2012, 

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  

   ze dne 08.06.2012, 

- Královéhradecký kraj, ze dne 30.05.2012, 

- Česká inspekce životního prostředí, OI Hradec Králové, ze dne 05.06.2012. 

 

Město Teplice nad Metují nemá k oznámení záměru připomínky a dle vyjádření ze dne 

24.05.2012  nepožaduje záměr posuzovat podle zákona. 

 

 

Městský úřad Teplice nad Metují, odbor výstavby ve svém sdělení ze dne 29.05.2012 

(č.j.: 826/2012/Výst.OP-87/Kč) nemá k oznámení záměru žádné připomínky a nepožaduje 

záměr dále posuzovat podle zákona. 

 

 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové ve svém 

vyjádření ze dne 01.06.2012 (č.j.: S-KHSHK 12152/2012/2HOK.HK/Hr) uvedla, že oznámení 

bylo posouzeno z hlediska možných zdravotních rizik na obyvatelstvo a z hlediska ochrany 

veřejného zdraví nepožaduje, aby byl záměr dále posuzován podle zákona. 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí ve své vyjádření ze dne 

08.06.2012 (č.j.: 7175/ZP/2012, ev.č. 55330/2012/KHK) nemá k předloženému oznámení 

záměru připomínky a nepožaduje záměr dále posuzovat podle zákona. 

 

 

Královéhradecký kraj ve vyjádření ze dne 30.05.2012 (č.j.: 7933/KH/2012) nemá k oznámení 

záměru připomínky. 



4 

Česká inspekce životního prostředí, OI Hradec Králové, oddělení integrace a oddělení 

ochrany ovzduší ve svém stanovisku ze dne 05.06.2012 

(č.j.: ČIŽP/45/IPP/1205790.001/12/KDR) nemají k oznámení záměru připomínky 

a nepožadují další posuzování podle zákona. 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, OI Hradec Králové, oddělení ochrany vod (dále jen 

„ČIŽP - ochrana vod“) ve svém stanovisku ze dne 05.06.2012 uvádí následující 

požadavek: Cit.: „Pro etapu výstavy celého záměru požadujeme stavbu vybavit dostatečným 

množstvím sanačních prostředků, všechny mechanismy pohybující se po stavbě udržovat 

v dobrém technickém stavu a provádět jejich kontrolu zejména z hlediska možných úkapů 

provozních kapalin.“  

 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP - ochrana vod uvádí následující:  

ČIŽP - ochrana vod nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona, za předpokladu 

dodržení požadavku uvedenému ve stanovisku (č.j.: ČIŽP/45/IPP/1205790.001/12/KDR) 

ze dne 05.06.2012 a za předpokladu dodržení opatření navržených z hlediska ochrany vod 

k prevenci, eliminaci a minimalizaci účinků na životní prostřed a podmínek vyplývajících 

z platné legislativy. Opatření navržená v oznámení musí být respektována v následujících 

stupních projektové dokumentace a zahrnuta jako podmínky v navazujících správních řízení.  

 

 

Česká inspekce životního prostředí, OI Hradec Králové, oddělení odpadového hospodářství 

(dále jen „ČIŽP - odpadové hospodářství“) ve svém stanovisku ze dne 05.06.2012 uvádí 

následující připomínky a požadavky:  

1. ČIŽP – odpadové hospodářství požaduje vyhodnocení vlivů záměru pro fázi ukončení 

provozu záměru.  

2. Při nakládání s odpady vzniklými z použití vodou ředitelné lazury postupovat podle 

pokynů uvedených v bezpečnostním listu nebo podle pokynů uvedených na obalu. 

3. ČIŽP – odpadové hospodářství požaduje v další fázi projektové dokumentace řešit fázi 

projektové přípravy stavby z hlediska odpadového hospodářství v souladu se zákonem 

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – odpadové hospodářství uvádí následující:  

Ad 1) V souhrnné technické zprávě projektové dokumentace stavby (zpracované 

Ing. Robertem Štětkou v červnu 2010, zakázkové č. PA-C210-10), která byla rozeslána, jako 

příloha, společně s oznámením záměru podle přílohy č. 3 zákona je uvedeno: Cit.: „Stavba je 

navrhována jako dočasná na dobu 20 let (do roku 2030). Po ukončení životnosti bude stavba 

srubu rozebrána a po jednotlivých konstrukčních prvcích vynesena z prostoru NPR (CHKO 

Broumovsko). Prostor stavby bude uveden do původního stavu.“ Z uvedené citace vyplývá, 

že místo plánované stavby bude po ukončení životnosti uvedeno do stavu před zahájením 

stavby. 

ČIŽP – odpadové hospodářství nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona, 

za předpokladu respektování připomínek uvedených ve stanovisku ze dne 05.06.2012 

(č.j.: ČIŽP/45/IPP/1205790.001/12/KDR) a opatření navržených v oznámení k prevenci, 

vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů v dalších stupních projektové 

dokumentace a dodržení závazných právních předpisů v oblasti odpadového hospodářství. 

Výše uvedené požadavky a připomínky 2 a 3 budou řešeny v navazujících, správních řízení. 

 

 

 



5 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

přírody uvádí ve stanovisku ze dne 05.06.2012 (č.j.: ČIŽP/45/IPP/1205790.001/12/KDR) 

následující připomínky k záměru: 

1. ČIŽP – ochrana přírody ve svém stanovisku doporučuje umístit záměr mimo území 

národní přírodní rezervace, zejména s ohledem na výskyt hnízdišť Sokola stěhovavého 

a Výra velkého. 

2. ČIŽP – ochrana přírody ve svém stanovisku uvádí, že navržená opatření k prevenci, 

vyloučení a snížení nepříznivých vlivů v kapitole D.4 předloženého oznámení, jsou 

pouze předpoklady, které nezaručují vyloučení aktivit, které by mohly negativně 

ovlivnit předmět ochrany Ptačí oblasti Broumovsko. 

 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – ochrana přírody uvádí následující:  

Ad 1) Posouzení vlivu stavby na Ptačí oblast Broumovsko, jejímž předmětem ochrany je 

ochrana Sokola stěhovavého a Výra velkého, je součástí posouzení podle § 45i zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o ochraně přírody a krajiny“), které zpracoval Mgr. Roman Tuček (autorizovaná k provádění 

posouzení dle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny, rozhodnutí č.j.: 29541/ENV/09; 

999/630/09 ze dne 23.04.2009). Omezení horolezecké činnosti a turistický ruch jsou 

limitovány nařízením Správy Chráněné krajinné oblasti Broumovsko. Vlivy záměru na Výra 

velkého zpracovatel posouzení hodnotí, jako mírně negativní. Snížení negativního vlivu 

v období přípravy a realizace, lze především prováděním stavebních prací mimo období 

hnízdění. Každoročně vydávaným Návrhem opatření obecné povahy zakazuje Správa 

Chráněné krajinné oblasti Broumovsko přístup veřejnosti do prostoru Chrámových stěn 

v období hnízdění Sokola stěhovavého až do doby vyvedení mláďat. Zpracovatel posouzení 

zhodnotil vlivy záměru na Sokola stěhovavého jako mírně negativní. Vlivy přípravy 

a realizace stavby budou minimalizovány vhodným načasováním stavebních prací, tj. v období 

až po vyvedení mláďat. Vzhledem k činnosti, ke které je srub určen, je vyloučeno pouštění 

reprodukované hudby, pořádání hlučných akcí a konání jiných činností, které mohou mít 

negativní vliv na předmět ochrany Ptačí oblasti Broumovsko. 

 

K výše uvedenému záměru vydala Správa chráněné krajinné oblasti Broumovsko, 

jako příslušný orgán ochrany přírody a krajiny podle ust. § 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., 

zákona o ochraně přírody a krajiny, už jednou souhlas podle § 44 zákona o ochraně přírody 

a krajiny a současně souhlas podle § 12 odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny. Oba 

souhlasy byly podmíněny splněním stanovených podmínek. Stanovené podmínky jsou 

zakomponovány v předloženém oznámení.  

Srub bude přednostně využíván úzkou skupinou osob provozující horolezecké aktivity. 

Navržená stavba bude současně sloužit také jako stanice první pomoci, která nebude sloužit 

jen horolezcům, ale všem návštěvníkům Adršpasko-teplických skal.  

 

 

Česká inspekce životního prostředí, OI Hradec Králové, oddělení ochrany lesa (dále jen 

„ČIŽP – ochrana lesa“) ve svém stanovisku (č.j.: ČIŽP/45/IPP/1205790.001/12/KDR)  ze dne 

05.06.2012 uvádí následující požadavky a připomínky k záměru: 

1. ČIŽP – ochrana lesa požaduje doplnění dokumentace o posouzení vlivu stavby na lesní 

ekosystémy v blízkosti výstavby srubu. 

2. Dále požaduje doplnit návrh na rekultivaci PUPFL po ukončení funkčnosti srubu 

a jeho likvidace.  

3. ČIŽP – ochrana lesa ve svém stanovisku upozorňuje na nesprávně uvedený výčet 

příslušný ch správních úřadů k vydání rozhodnutí o vynětí z PUPFL. 

 



6 

4. ČIŽP – ochrana lesa ve svém vyjádření konstatuje, že pro realizaci záměru je nutný 

souhlas příslušné orgánu státní správy lesů, z hlediska zásahu do PUPFL 

a do ochranného pásma lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích 

a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

5. ČIŽP – ochrana lesa požaduje doplnit informace o pozemku p.p.č. 444/15 

v k.ú. Teplice nad Metují. 

6. Doplnit zákres do porostní mapy. 

 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – ochrana lesa uvádí následující:  

Ad 1) Krajský úřad považuje vyhodnocení vlivu na lesní ekosystémy, které je součástí 

posouzení podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny, které zpracoval Mgr. Roman Tuček 

(autorizovaná k provádění posouzení dle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny, 

rozhodnutí č.j.: 29541/ENV/09; 999/630/09 ze dne 23.04.2009) za dostatečné, a to i s ohledem 

na vyjádření Městského úřadu Broumov, odboru životního prostředí ze dne 25.11.2010 

(č.j.: 36253/2010/OŽP-Ar-6) z hlediska státní správy lesů. Dle vyjádření Městského úřadu je 

výše uvedený záměr možný za následujících podmínek:  

o Cit.: „K realizaci záměru je třeba závazné stanovisko o souladu s dotčením lesních 

pozemkových parcel a se stavbou do 50 m od okraje lesa podle ustanovení § 14 odst. 2 

lesního zákona.“ Závazné stanovisko vydá příslušný orgánem státní správy lesů, 

tj. Městský úřad Broumov, na základě žádosti a podkladů.  

o Cit.: „K realizaci záměru je třeba rozhodnutí o dočasném odnětí pozemků určených 

k plnění funkcí lesa v řízení dle ustanovení § 16 lesního zákona.“ Rozhodnutí bude 

vydáno na základě žádosti a náležitostí, které jsou uvedeny ve vyhlášce Ministerstva 

zemědělství. 

Ad 2) Souhrnná technická zpráva projektové dokumentace stavby (zpracovaná Ing. Robertem 

Štětkou v červnu 2010, zakázkové č. PA-C210-10), která byla rozeslána, jako příloha, 

společně s oznámením záměru podle přílohy č. 3 zákona uvádí: Cit.: „Stavba je navrhována 

jako dočasná na dobu 20 let (do roku 2030). Po ukončení životnosti bude stavba srubu 

rozebrána a po jednotlivých konstrukčních prvcích vynesena z prostoru NPR (CHKO 

Broumovsko). Prostor stavby bude uveden do původního stavu.“ Z uvedené citace vyplývá, 

že místo plánované stavby bude po ukončení životnosti srubu uvedeno do stavu 

před zahájením stavby. 

Ad 3,4,5,6) Výše uvedené připomínky nejsou směřovány do procesu posuzování vlivů 

na životní prostředí. K těmto bude přihlédnuto v navazujících, správních řízení. 

 

 

K připomínkám České inspekce životního prostředí krajský úřad dále uvádí: 

1. Provozování horolezectví je v oblasti sportem s dlouhou tradicí a všechny vhodné terény 

jsou zároveň zvlášť chráněnými územími. Dle ustanovení § 23 zákona o ochraně přírody 

a krajiny, je využití národní přírodní rezervace možné jen v případě, že se jím uchová nebo 

zlepší dosavadní stav přírodního prostředí. Realizace záměru, tak jak je navržen v rámci 

oznámení, nepředpokládá zhoršení dochovaného přírodního prostředí národní přírodní 

rezervace Adršpašsko-teplické skály. Nelze reálně předpokládat, že realizace záměru 

vyvolá zvýšenou horolezeckou aktivitu, neboť účelem není zintenzivnit horolezecké aktivity, 

ale zkvalitnit služby přímo související s touto činností (sklad materiálu a nářadí, stanice 

první pomoci, zázemí činnosti strážní služby). 

2. Horolezecká činnost je v současnosti jedním z výrazných faktorů ovlivňujících cenné skalní 

ekosystémy. Hnízdění zvláště chráněných druhů ptáků, sešlap v okolí skal a následná eroze, 

poškozování keříčkové skalní vegetace a povrchu skal si vyžádaly regulaci horolezecké 

činnosti. Ze strany Českého horolezeckého svazu, sdružujícího většinu lezců, byla vydána 

„Pravidla pro lezení v pískovcových oblastech v Čechách“. Horolezectví na celém území 



7 

Chráněné krajinné oblasti Broumovsko je vázáno na souhlas Správy Chráněné krajinné 

oblasti Broumovsko, které bylo opakovaně vydáno (pozn. poslední rozhodnutí o vyhrazení 

terénů pro horolezeckou činnost a vyznačení přístupových cest ve smyslu ustanovení 

§ 29 písm. d) a f) zákona o ochraně přírody a krajiny bylo vydáno 15. dubna 2009 

pod č.j.: 00669/BR/2009/AOPK, S 00447/BR/2009/AOPK, platnost tohoto rozhodnutí je 

do 30.11.2013.). Horolezecká činnost je dlouhodobě průběžně monitorována 

bez výrazného negativního vlivu na předměty ochrany dle zákona o ochraně přírody 

a krajiny. Pohyb horolezců v terénu je omezen jen na vyhrazené přístupové cesty 

a vyznačené horolezecké terény. Nelze se přiklonit k názoru, že případná realizace záměru 

stav zhorší. 

3. Variantní řešení záměru s umístěním mimo spádovou oblast národní přírodní rezervace 

Adršpašsko-teplické skály by postrádalo smysl vzhledem k docházkovým časům a účinné 

první pomoci, ke které má srub sloužit jako základna. 

 

V kontextu výše uvedeného se krajský úřad neztotožnil s názorem České inspekce životního 

prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, a přiklonil se k názoru v předkládaném 

oznámení záměru i s ohledem k vyjádřením dalších správních úřadů. 
 

 

K připomínkám a požadavkům uplatněným v průběhu zjišťovacího řízení k záměru bude 

přihlédnuto v navazujících řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 

záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 

dospěl příslušný úřad k závěru, že záměr není nutné posuzovat v rozsahu celého zákona. 

 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 

povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným 

ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 

 

Správní úřad, který vydává rozhodnutí nebo opatření podle zvláštních právních předpisů 

k záměru „Objekt horolezeckého srubu p.p.č. 444/15 k.ú. Teplice nad Metují“, zveřejní podle 

ust. § 10 odst. 4 a 5 zákona žádost o vydání tohoto rozhodnutí, a to vždy alespoň na internetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    V zastoupení Ing. Tomáš Morávek 

 

Dr. Ing. Richard Veselý 

vedoucí oddělení EIA a IPPC 

 

 

 

 

 

 

 



8 

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pro oznamovatele) 

 

 

Rozdělovník: 7175/ZP/2012 - Tm   

 

Dotčené územní samosprávné celky:  

1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec  

Králové – zde  

2) Město Teplice nad Metují, Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují 

 

Dotčené správní úřady: 

1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

     Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové   

2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

3) Městský úřad Teplice nad Metují, Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují 

4) Městský úřad Broumov, Třída Masarykova 239, 550 14 Broumov  

5) MŽP ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

6) Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa chráněné krajinné oblasti 

Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují 

 

 

Oznamovatel: 

TJ SLAVOJ TEPLICE NAD METUJÍ v zastoupení Vladimír Simon, Křenkova 586, 552 03 

Česká Skalice  

 

Na vědomí: 

1) MŽP ČR, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  

2) MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové  

3) TJ SLAVOJ TEPLICE NAD METUJÍ, Boženy Němcové 148, 549 57 Teplice nad Metují   

 

 


